
 

    
 

 

Gdańsk, 14.12.2021 

Nr postępowania: ZP/233/008/U/21 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym,  

zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp  

pn. Wykonanie przeglądu, naprawy, konserwacji i utrzymania w ruchu wielkolaboratoryjnej 

instalacji badawczej przeznaczonej do fermentacji metanowej odpadów kuchennych na potrzeby 

projektu DIGEST-PLAST. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.12.2021r. o godz. 10:30  

 

Lp. 
Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 
Cena oferty  Termin realizacji 

Okres 

gwarancji  
Warunki płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe JABO  

Jan Wierzchowski 

ul. Przełom 14, 

80-643 Gdańsk 

44.700,00,- PLN 

netto 

 

54.981,00,- PLN 

brutto 

do 2 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 

(modernizacja 

wielkolaboratoryjnej 

instalacji badawczej), 

do 15.12.2022r.  

(4 inspekcje 

wielkolaboratoryjnej 

instalacji badawczej) 

12 miesięcy 

 

przelew w ciągu 21 

dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości :  

60.000,00,- PLN brutto. 

 

 


